Adj. PL, Ep. 5, 138v-139

Pothon.

Nord

1464

" nob. Smy [a] et civis P. in presencia dicer. Pauli compa-  
natoris P. -- adversus dictum Paulum -- proposuit, quo-  
modo de pecunia ipsius Smyra, quas post exactionem  
civitatis P. de anno proxime presento -- factum  
dictus Smyra ad thesaurum ecclie P. seu sacristiam  
sub clavem dicti Pauli companatori pro conserva-  
tione reponuerat, 12 sexag. i. gr. sub -- custodia  
eiusdem & sunt sibi sublate et abstrahit -- "

ADJ. PT., EP. 5, 141-141v

Potkowsk

Naw

(1464)

.. in P. et in domo provide<sup>l'ukas</sup> Crayvanya  
civis P. in stube eiusdem alba "

(142) " in domo ven. magistri home archidiaconis offic.  
P. et canonici Ploc. ecclesiarum"

ADjs. PL. Ep. 5, 1410

Połtoweskie

Naw

(1464)

"pro. stan. granka pellifer et P. -- obigavit  
solutum -- 27 gr.  $\frac{1}{2}$  gr. honor. Petrus sectori ecclie  
par. in Ostrowya pro 31 pellibus leporinis,  
quas dicitur d. Petrus sibi ad laborandum [redit]  
quas sibi destruxit -- "

Ad. St., Ep. 5, 1464

482

Nos

Piotrowsko

/1464/

Petrus Koszczan de P. tenetur solvere fraternitati  
in Kaczicze manuale mellis et chorum tritici, simili-  
ter Paulus frater eius.

A.D. 1. Ep. 9.99

503

Narr

(1464)

Poltowsko

Prov. Jacobus Gabbe de P. enit decimam  
apud viceversaboor.

A. Dz. P. Ep. 9, 1040

547

Waw

(1964)

Polthousk

Concordie inter honorabiles Johanneum Byczynasky  
et fratras <sup>suos</sup> nomine et nobilem Byczynensem consor.  
Item Nicolai nobilissimorum de P. sororem ipsorum  
super totali patreione honorum pokonialium et  
maternalium: Byczynska pro sue parte debet recipere  
~~17 mag.~~ Presupibus magis thesone, nobiles No-  
this de Nieszdrzins et Pauli Gorro notario.

A. Dij. 15. Ep. 9, III

560

Nowy

(1469)

Poltrowsko

Johannes Byczynski dim canonices polt.  
proposesit contra nobilium Jacobum de ky statum  
seum germanum, quod recepit ei 4 boves in valore  
3 strop., 11 oves cum signis in valore 1½ strop., va-  
cuum in valore XL gr. et 2 oves in valore XVI gr.

Jan z Bielawa, 2. gest.  
h. Jordana

A. Ry. Ps. Ep. 9, 112v

537

Now

Poltowsko

/1464

Stanislaus de Myrzaczino opidanus poltoviensis debet  
solvere 3,5 sexag. ut fideiussor pro Nicolao nepote  
suo.

A.Dj.Pł.Ep.9,112v

559

Wor

(1469)

Polthowsk

Margaretha de P. proponit contra Nicolaum  
Barbun de Sibalem super sponsalibus.

A. Dr. Pt.-F p. 9, 112 ✓

570

[Pustusk - Sóra]

Naw

(1464)

Polt[towski]

Religiosus Michael heremita de Monte ante  
P. kurekus nobili Andree procurator causi-  
corum consistorii polt. florenum.

pustelnia, zatem osadnictwo przybywa  
wico później.

A. Dz. Pf. Ep. 3, 116

601

(1964)

Now

Poltowsko

Ingeniusus Paulus Masonic teacher Paul  
for brode P. 100 gros.

A. R. P. F. p 9, 123

649

Nau

Polthowsk

~~1448~~/1464/

M<sup>a</sup>thias plebanus in Myensko proposuit contra Stanislaus Moyses opidanum de R~~o~~ quod domum dicti plebani  
in Polthowsk sitam ex opposito ecclesie polthowiensis  
in 6 sexag. tenuit ab anno 1458 usu~~ras~~ percipiendo

A.Dj.Pł.Ep.9,132v

650

Now

Polthowsk

L14641

Medvigis de Karnyewo filia Nicolai de Bischof  
constituit in procuratorem Nicolaum Soczewka oppida-  
dum polthoviensem

A. Dj. 2. Ep. 9, 133

675

Now

Polthowsko

/1464/

Gabriel plebanus in Podosche proposuit contra Doro-  
theam uxorem Johannis de P. pro 6 sexag. quas eidem  
acomodavit pro emenda domo.

A.D. Pl. Ep. 9, 137v

679

Woy

Polthowsko

/1464/

Woytheska de P. proposuit contra Stanislaum plebanum  
in Obrythe quod dum infirmabatur venit plebanus met-  
tercius et percusit eum.

A.Dj.Fz.Ep.9,138

6.89

srkota

Nor

Polthowsko

/1464/

Johannes de Zalusche tenetur Paulo studenti in P.  
20 gross.

A.Dj.Pł.Ep.9,139v

689

Nars

(1464)

Polt [owsko].

Nicobaeus pellifer de P. proposuit contre  
Jacchium vicarium in Crokewo pro 2 1/2 sexag.  
post suam sororem pro defalicio

Prv. Pf. Ep 9, 14A

688

Now (1969)

Polt [ownko]

Mykota pellipex de P. constituit pro-  
materies

A. Bi. Pi. Epp 190

690

szkola Now

Poltowsko

/1464/

Thomas cantor chori poltoviensis proposuit contra  
Nicoaum scolarem de Dobrzankowo quod existens sub iu-  
go baccalarai et cantoris in scola dictum cantorem  
diffamavit et percusit.

A.Dj.Pł.Ep.9,140v

683

Nars

(1464)

Polt [owsko]

Stanislaus sacerdos de P. proponit contra  
Paulum presbitem de P. quod uocem suam  
explicavit et ipsius persistit.

A. Dij. E p 9, 14 N

850

kolejata.

Wor

(1465)

25 II

stan.

Poltowsko

a ver. Magister Mischorius decanus polthoviensis ab una  
et Petrus murator opidanus polthoviensis  
~~procuraverant, quia~~ recurrunt inter se] Forum pro nuracione  
Capelli <sup>civica</sup> ecclesiam polthoviensem, pro domo, in  
qua resedit, et pro ~~12~~ secundum " 12 secundum "

A. Sj. Pt. Ep. g, 177

Ulan. (XVII) nomen  
odysiane

85

wojtostwo

Nawr/

## Polthowsko

(1465, e. 1517)

Deputati sunt ad evidendum ius ad-  
vocacie Polthovienisis doctor Golyusky,  
cancellarius curie + Petrus Luba vel  
Johannes Kucharsky, qui debent ipsum  
ius conspicere, nrum advocatus Pol-  
thovienisis debet cesum forense alias  
targowe pro se tollere vel non.